
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
18/2013. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Ercsi Város Önkormányzata által 
adományozható díjakról és kitüntetésekről szóló 20/1999.(VI.30.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés i) pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az Ercsi Város Önkormányzata által adományozható díjakról és kitüntetésekről szóló 
20/1999.(VI.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: „R”) 9.§ (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  

 
„(2) A díjazottak névsorát az adományozást követően az önkormányzat lapjában és a 
honlapján közzé kell tenni.  
A kitüntetésben részesítettek névsorát e rendelet 1. függeléke tartalmazza.” 
 
2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 

Dr. Feik Csaba      Szabó Tamás 
       jegyző                   polgármester           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záradék: Ez a rendelet 2013. szeptember 25. napján kihirdetésre került.



 2

 
                                                    1. függelék a 20/1999.(VI.30.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Ercsi város kitüntetettjei és díjazottjai 
 
 

„Ercsi Díszpolgára” kitüntetésben részesítettek: 
 

Eötvös József   1993 
Baczakó Péter   1993 

Hoffmann Margit  1993 
Dr. Hetényi István   1994 
Dr. Bejczy Antal   1998 

Dr. Paczolai Gyula  1998 
Gozsdu Elek (posztumusz)   1999 

Dr. Félix István (posztumusz)  2000 
Dékány Kinga 2005 

Dr. Németh Norbert   2010 
Schäffer Erzsébet  2013 

 
„Ercsi Nagyközségért” kitüntetésben részesítettek: 

 
Gólics Tamás  1979 
Várföldi János  1979 
Nemes Elek   1980 

Windisch Károly  1980 
Félix Andor  1982 

DRVV. Eötvös József Szocialista Brigád  1982 
Bátki József  1983 

Schulcz István  1983 
Dr. Rákóczi Ferenc  1984 

Mike László  1984 
Bokor Istvánné  1985 

Dr. Hetényi István  1985 
Akócs István  1986 

Venczkó Jánosné  1986 
Orbán István  1987 

Balázs  Mihály 1988 
Németh Rudolf  1988 

Dr. Antunovics János  1989 
Bosnyák Pálné  1989 

37. II. Rákóczi Ferenc Pontonos Hidász Ezred  1990 
Paczolay Imre  1991 

 
„Ercsi Településért” kitüntetésben részesítettek: 

 
Ercsényi Lajosné 1993 

Máté Sándor 1994 



 3

Mosonyi Mihály  1995 
Farkas Andrásné 1995 
Ritcz György  1996 
Mike László  1996 

Bublik Jenőné   1998 
Félix Andor   1998 

Szalai János (posztumusz)   1998 
Tóth Lászlóné  1999 

Gvozdánovics Józsefné  1999 
Kaszap Ferenc  2000 

 
„Ercsi Városért” kitüntetésben részesítettek: 

 
Orth László  2001 

Pólinger Tamás  2001 
Keszthelyi László  2002 
Dr. Gulyás Antal  2003 
Mészáros Lajos  2004 
Strausz János  2005 
Conti Alfréd  2007 
Szili Istvánné  2010 

 
„Közszolgálati” díjban részesítettek: 

 
Hodula Gyuláné   1996 

Nagy Antal   1997 
Bosnyák Pálné   1998 
Szücs Ferenc   1999 
Bakos Sándor  1999 

Czirok Jánosné   2000 
Dr. Ercsényi László (posztumusz)  2000 

Schillinger Ferenc  2001 
Egervári Józsefné  2001 
Tischler Andrásné  2002 
Harsányi György  2002 

Székelyhidi Tamás  2007 
Fabók Lászlóné  2008 
László Ferencné   2009 
Szakál Ferencné   2010 
Budai Lajosné  2011 

Kocsis Gyöngyi  2011 
Péter Jánosné  2012 

Farádiné Dene Ildikó  2012 
Jakab Zsoltné  2013 

Vejki Ferenc (posztumusz) 2013 
 
 
 
 
 



 4

„Közművelődési” díjban részesítettek: 
 

Petrovicza  József  1995 
Szili Istvánné   1996 
Lajtos Piroska   1998 

Pintér József (posztumusz)   1998 
Milassin Teréz   1999 
Gulyás Imréné   1999 

Bublik Jenő (posztumusz) 1999 
Dr. Antunovics Jánosné  2000 

Dr. Németh Norbert  2001 
Ifj. Bús István   2001 

Mosonyiné Dénes Olga  2002 
Finda Péterné  2002 

Az Ercsi Pávakör 2005 
Zorica Tánccsoport  2010 

Falusy Jenő  2011 
Oláh Istvánné  2012 

 
„Gyermekekért” díjban részesítettek: 

 
Conti Róbertné  2000 
Kónya Istvánné  2001 

Fodorné Schmidt Judit  2001 
Tolnai Klára 2002 

Mosonyiné Imre Zsuzsa  2002 
Czégény Imréné  2003 
Hujber Lászlóné 2005 
Dr. Nagy Zoltán 2005 
Gábriel Gyuláné  2006 

Vass Erika  2007 
Bosnyák Istvánné  2008 

Baczakó Judit  2009 
Egerváriné Kozárovics Mária  2010 

Vargáné Jakab Ildikó  2011 
Verlics Tamásné  2012 
Lakatos Gyöngyi  2013 

 
„Pedagógiai” díjban részesítettek: 

 
Barinka István   1996 

Bus István  1996 
Barinka Istvánné 1997 
Takács Katalin  1997 

Gábriel Gyuláné  1998 
Dósa Mátyásné  1998 
Horváth Etelka  1999 

Sismándy Kiss Lászlóné   1999 
Percsi Olga (posztumusz)  2000 

Bus Istvánné  2000 



 5

Németh Mária Margit  2001 
Kővári Júlianna   2001 

Dobiné Burlovics Irén  2002 
Bulath Jánosné  2002 

Vajdicsné Faddi Éva  2003 
Szabó Józsefné  2003 

Pletserné Pintér Márta  2004 
Gáspár Tiborné  2005 

Székelyhidiné Zámbó Ildikó  2007 
Juhász Józsefné  2008 

Benedekné Szegedi Erika  2009 
Krepsz Zoltánné   2010 
Tóbel Sándorné  2011 

Kossuth Lajos Általános Iskola tantestülete  2012 
 
 

„Közegészségügyi” díjban részesítettek: 
 

Tamon Józsefné    1996 
Pólinger Jánosné   1997 
Karsai Józsefné 1998 

Cserkutiné Herédi Erika  1999 
Dr. Gólián Ákos  2000 
Vuleta Andrásné   2001 

Hujberné Pej Márta  2002 
Lósits Antalné   2006 

Őzné Kostyál Judit  2010 
Dr. Nagy Zoltán  2011 
Horváth Zoltánné  2012 

Dr. Balázs Fülöp Ferenc   2013 
 

„Testnevelési- és Sport” díjban részesítettek: 
 

Banádi Imre   1995 
Vajdics András  1996 

Tertinszky Gyula  1998 
Hodula Péter   1999 
Turi Tamás     1999 
Lénárt András  2000 
Újvári József  2000 

Egervári Tamás  2001 
Soós József         2001 
Szarka Sándor  2002 
Tamon József  2002 
Fehér Tamás  2003 
Rideg Ferenc  2005 
Juhász János  2006 

Ercsi SE férfi felnőtt kézilabdacsapat  2009 
Bulath Anita  2010 

Kinizsi Sport Egyesület  2012 



 6

Hodula Mihály  2013 
 
 

„Környezetvédelmi” díjban részesítettek: 
 

Csizmarik József  2001 
Kárász Tamás 2002 
Lévai Ferenc  2005 

Ercsi Nőtagozat   2006 
 

Tárgyi ajándékban és oklevélben részesítettek: 
 

Tischler Andrásné  1999 
Marsal Tamás  1999 
Fodor Izabella  1999 
Miklós Gergely  1999 
Krasznai Zoltán  1999 
Mosonyi Mihály  1999 
Nagy Zoltánné  1999 
Hámori Gézáné 1999 

Sárdi József  1999 
Farkas Andrásné  1999 
Tamon József    1999 
Sőrés Józsefné  1999 

 
„Díszoklevél”-ben részesítettek: 

 
Ercsi honvédségi alakulat   1999 

Juhász Róbert  2000 
Játékos Városok vet. szereplő „Arany” csapat  2000 

Lukács József   2001 
Falusy Jenő    2001 

Ercsi Pávakör   2001 
Tischler Andrásné   2001 

Simi Mária   2001 
Nikolics János  2001 
Janzsó Tamás  2001 
Gedő Attila  1999 

Kibédi Imréné  1999 
Lósits Antal  1999 
Bulath Anita  1999 

Horváth Zoltánné  1999 
Somogyiné Szarka Éva  1999 

Árkocsevics Zoltán  1999 
Napfény Napközi Otthonos Óvoda kollektívája 2004 

Az Ercsi Diáksport Egyesület 2005 
Az Ercsi Szociális Szolgálat   2005 
Az Ercsi Polgári Őrség részére 2005 

Ercsi Hajózók Egyesülete  2006 
Musashi Hungary Ipari KFT. 2006 



 7

Kossuth Lajos Általános Iskola  2006 
Ercsi Rác Klub  2007 
Adorján László  2008 

Ercsi Egészséges Életmód Egyesület  2008 
Ercsi Eötvös József Nyugdíjas Klub  2008 

Franó Istvánné  2008 
Scherfer Olivér  2008 

Tervezők Tanácsa tagjai  2008 
Illencz Mihály  2011 
Hajdú Géza   2011 

Honvéd Nyugállományúak Klubja  2012 
Nagy Gyula  2012 

Kárász Tamás  2012 
Sudár Ferenc  2012 
Vörös József   2012 
Nagy Andort  2013 

Sztojka József   2013 
 

 
 


